
Punkový svět

Vysoké Napětí

Zkus zpomalit člověče a otevři oči.
Až uvidíš co se děje svět se ti roztočí.
A až budeš v klidu, budeš v pořádku.
Pohodlně posaď se poslouchej pohádku.
Je o hodných lidech co chrání tenhle svět.
Na hlavě maj číra a křičí Punks not dead.
Tak neváhej člověče a dej se mezi nás.
Než ti život uteče a v srdci jenom mráz, jenom mrááááz.

na světě je jedno
ať si černý nebo bílí.
Věřit musíš v jedno jen v dobro a ve své síly.
Jen tak můžeš člověče spasit tenhle svět.
Než ti život uteče zařvi Punks not dead.

Sloka Tančí všechna města a tančí celý svět.
Na bilboardech hesla že Punks is not dead.
Na úřadech v parlamentech hodní lidi jsou.
A náhodní kolemjdoucí vždycky pomůžou.
Policie roztrhala svoje uniformy.
A vojáci tavý zbraně dělají z nich domy.
Žijem v rytmu punkovém a punký je svět.
tak neváhej člověče a zařvi punks not dead.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

